Mehmed Ali Paşa, göz diktiği Suriye'yi elde etmek istedi; Akkâ valisi Cezzar Ahmed Paşa'nın oğlu İbrahim Paşa ile aralarının açılmasını bir araç sayarak böylelikle emelini gerçekleştirmek için hem kara ve hem denizden hazırlık yapıyordu. Onun bu hazırlığını Şam Valisi eski Sadr-ı âzam Mehmed Emin Rauf Paşa 1247 (1831 M.) de hükûmete bildirmişti. Nihayet Mehmed Ali, oğlu İbrahim Paşa kumandasında olarak otuz bin asker ve denizden de on beş parça gemi göndererek 3 Cemaziyü'l-âhir 1247 (9 Kasım 1831)de Akkâ'yı muhasara etmişti. Mehmed Ali Paşa, hükûmet tarafından kendisine mülâyim surette yapılan nasihatleri ve ara bulmak için olan tavassutları dinlemeyerek maksadını fiile koymuştu.

Lâkin merkuruların celbolunduğu Yaya karyesinden tahkik-i bendegânem olarak cenab-ı veliyyü'n-niam efendime ifade olunmak için arz-ı hâl-i bende-gânem tahririne cesaret kıldındı. Bakî emr ü fermân... 11 Zi'l-kade 1248. Hatt-ı Hümâyun vesikalari numara 20094 D.

El-hac Bilâl

Voyvoda-i Soma hâlâ

¹¹ Şerif Mehmed Ağa (Paşa) Bigadiç hanedanından olub 1270 H, 1854 M.de beylerbeği rütbesiyle paşa olmuştur. Sultan Abdülâziz'in damadı olan Çavdar oğlu Mehmed Şerif Paşa'nın büyük babasıdır.

muhitinde de şâyi olmasının halkın şımarmasını mucib olacağından dolayı hayret içinde kaldığını arz eylemiştir ¹².

İbrahim Paşa'nın Aydın'a Mütesellim Tayini

Daha sonra İstanbul'da Emtea gümrük emini ve Sultan Mecid'in cülusunda Valde Sultan kethüdası, Ticaret nâzırı ve ilâveten Hazine-i hassa nâzırı, ikinci defa Gümrük Emini olub 1261 H, 1845 M. de diğer vazifeler üzerinde kalarak Ticaret nâzırlığından çekilmiş 1262 H, 1846'da Balâ rütbesi verilerek Gümrükden çekilüb Darphane nâzırlığına tayin edilmiştir. 1263 H, 1847'de vezir olan Tahir Paşa 1266 Rebi ü'l-evvel (29 Ocak 1850)de vefat etmiştir. Ölümüne kadar Valde Sultan kethüdalığı üzerinde kalmıştır. Meşhur İhtisab nâzırı Hüseyin Bey'in babasıdır. Şinasi Altundağ'ın Kavalalı Mehmed Ali Paşa İsyanı adlı eserinden S. 176.

²⁹ Hatt-ı hümayun vesikaları numara 20089 C

³⁰ Mansurî zâde Mehmed Emin Efendi, Netayicü'l-vuku'at isimli tarihin müellifi olub Maarif ve Evkaf Nazırlıklarında bulunarak 1307 H., 1890 M. de vefat eden Mustafa Nuri Paşa'nın babasıdır.

³¹ "... Mukaddem ve muahhar hâkipây-i sâmelerine bi'd-defaât arz ve iş'ar kılındığı vechile Manisa'da olan (yani Mansurî zâde) yevmen fe-yevmen günâ gün fesad ihdas ederek ahali-i İzmir'i ihafeye ilka birle rahat ve huzuru külliyyen meslub eylediği aşikâr ve cihetle te'min-i ahali maddeleri dahi müteassir olduğu bedihi ise de...